
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 3 – 12. 2. 2021

5. člen 
(način dodeljevanja sredstev)

(1)	 Sredstva po tem pravilniku se bodo upravičencem do sred-
stev pomoči dodeljevala na podlagi javnega poziva.

6. člen 
(javni poziv)

Javni poziv mora vsebovati najmanj naslednje elemente:
-	 predmet javnega poziva;
-	 skupni znesek sredstev namenjenih za celotni javni poziv
-	 upravičence, ki lahko zaprosijo za pomoč.

III. NADZOR NAD PORABO SREDSTEV POMOČI

7.člen 
(organi nadzora)

Upravičenost in pravilnost porabe dodeljenih pomoči po tem 
pravilniku preverja organ občinske uprave na način obveznega 
poročanja.

IV. KONČNE DOLOČBE

8. člen 
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-
činskem uradnem vestniku.

Številka: 710-1/2021-2	 Župan občine Starše
Datum:04. februarja 2021	 Stanislav Greifoner, s.r.

25

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št.94/07 uradno prečiščeno besedilo,76/08, 79/09, 51/10, 
40/12– ZUJF, 14/15– ZUUJFO,11/18–ZSPDSLS-1, 30/18,61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena Statuta občine 
Starše, (MUV št. 1/2017) je Občinski svet Občine Starše na 15. 
redni seji 4. februarja 2021 sprejel

P R A V I L N I K
o dodeljevanju finančnih sredstev iz občinskega proračuna 
za blaženje posledic epidemije Covid-19 društvom v Občini 

Starše

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen 
(vsebina in namen)

(1)	 S tem pravilnikom se določajo ukrepi, pogoji in postopek 
dodeljevanja sredstev oziroma pomoči z namenom blaže-
nja posledic epidemije Covid-19 na področju društvene de-
javnosti v Občini Starše.

(2)	 Namen ukrepov je dodelitev izredne enkratne finančne po-
moči društvom, ki so utrpela upad prihodkov in škodo zara-
di epidemije Covid-19, razglašene z odlokom o razglasitvi 
epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19) na 
območju Republike Slovenije.

2. člen 
(način zagotavljanja sredstev)

Sredstva za ukrepe iz tega pravilnika se zagotovijo v prora-
čunu Občine Starše.

3. člen 
(oblika pomoči)

Pomoč za blaženje posledic epidemije Covid-19 društvom v 
Občini Starše se dodeljuje kot nepovratna sredstva v obliki dota-
cij v višini 200 EUR.

II. UPRAVIČENCI

4. člen 
(upravičenci)

(1)	 Upravičenci do pomoči po tem pravilniku so:
–	društva, ki opravljajo dejavnost, registrirana po Zakonu 
o društvih (Uradni list RS, št. 64/11 – uradno prečiščeno 
besedilo in 21/18 – ZNOrg)

(2)	 Pomoč po tem pravilniku se lahko dodeli upravičencem 
društvom s sedežem, na območju Občine Starše, v kolikor 
svojo društveno dejavnost na tem območju tudi opravljajo.


